
 
XLVI REUNIÓN ORDINARIA DEL SGT Nº 3  

“REGLAMENTOS TÉCNICOS Y EVALUACIÓN DE LA CONFORMIDA D”  
 

BUENOS AIRES, 26 AL 30 DE MARZO DE 2012  
 

ACTA Nº 01/12 
 
  

ANEXO I 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 

DELEGACIÓN DE ARGENTINA 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-MAIL TELÉFONOS 

Romina Toledo 
SCI - Ministerio de 

Economía y Finanzas 
Públicas 

rtoled@mecon.gov.ar 
(005411) 4349 
4334 

Carlos Sánchez  
Ministerio de 

Relaciones Exteriores y 
Culto 

cbe@mrecic.gov.ar 
(005411)4819 
7878 

Mariel Ruffet 
Ministerio de 

Relaciones Exteriores y 
Culto 

rfy@mrecic.gov.ar (005411) 4819 
7878 

Gastón Abas 
Ministerio de 

Relaciones Exteriores y 
Culto 

abs@mrecic.gov.ar 
(005411) 4819 
7878 

Jorgelina Doino 
SCI – Ministerio de 

Economía y Finanzas 
Públicas 

jdoino@mecon.gov.ar 
(005411) 4349 
4333 

 
 
 

DELEGACIÓN DE BRASIL 
 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-MAIL TELÉFONOS 

Maria Manuela Mota 
dos Santos 

INMETRO mmsantos@inmetro.gov.br (00 55 21) 
2563 2807 

Leandro Teixeira Ministério das Relações 
Exteriores 

Leandro.teixeira@itamaraty.gov
.br 

(00 55 21) 2030 
9535 

Yane Carvalho ANVISA yane.carvalho@anvisa.gov.br (00 55 61) 3462 
5424 

Monique Audrey 
Getrouw 

INMETRO magetrouw@ inmetro.gov.br (00 55 21) 
2563 5653 

Bianca Zimon Tito ANVISA Bianca.tito@anvisa.gov.br (00 55 61) 3462 
6894 
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DELEGACIÓN DE PARAGUAY 

 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-MAIL TELÉFONOS 

Aída Romero  MIC aromero@mic.gov.py (00595 21) 
6163284 

Alicia Pérez MRE aperez@mre.gov.py (00595 21) 
498675 

 

 
DELEGACIÓN DE URUGUAY 

 

NOMBRE INSTITUCIÓN E-MAIL TELÉFONOS 

José Luis Heijo  MIEM-DNI jose.heijo@dni.miem.gub.uy 
 

(00598-) 
2916.3551 

María Borthagaray LATU mbortha@latu.org.uy (00598-) 2601. 
3724 (int 1396) 

Cecilia Aguerre LATU ceciague@latu.org.uy (00598-) 2601. 
3724 (int 1520) 

 


